CENTRIFUGÁLIS VENTILÁTOROK ÉS CSŐELSZÍVÓ VENTILÁTOROK
Rendelési kód
CI-CO  50   4T
A motor pólusainak
száma
2=2900 r/min. 50 Hz
4=1400 r/min. 50 Hz
6=900 r/min. 50 Hz
8=750 r/min. 50 Hz
A járókerék
átmérője cm-ben
CI-CO: Nagy hatótávolságú,
alacsony profilú indukciós
terelőventilátorok
T=háromfázisú
Műszaki jellemzők
Sebesség
(r/perc)
	 Maximálisan megengedett
áramerősség (A)
230 V 400 V
Térfogatáram
(m3/h)
Hangnyomás
szint
dB(A)
Kb. súly
(kg)
CI-CO-50-4T	 1395	 5.00	 2.90	 6050	 50	 1.20	 78	 83
CI-CO-50-4/8T	 1395/650		 2.90 / 1.20	 6050 / 3020	 50 / 13	 1.20 / 0.30	 78/63	 83
CI-CO-75-4T	 1450	 9.00	 5.20	 8080	 75	 2.20	 85	 139
CI-CO-75-4/8T	 1450/730		 5.20 / 2.05	 8080 / 4040	 75 / 19	 2.20 / 0.37	 85/70	 139
CI-CO-100-4T	 1445	 9.90	 5.70	 9340	 100	 2.40	 89	 141
CI-CO-100-4/8T	 1445/715		 5.70 / 2.20	 9340 / 4670	 100 / 25	 2.40 / 0.55	 89/14	 141
Elektromos
teljesítmény
(kW)
Tolóerő